PAGE
2

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПУДОМЯГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИННГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 24.09.2020 года
                             № 61
О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования
«Пудомягское сельское поселение» Гатчинского муниципального района
 Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов
Пудомягского сельского поселения от 25.10.2018 №233
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Пудомягское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов Пудомягского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1.  Внести изменения в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Пудомягское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Пудомягского сельского поселения от 25.10.2018 №233:

1.1. Пункт 4.4 раздела 4 дополнить подпунктом 4:

4) до завершения расчетов с гражданами, указанными в подпункте 3.1. пункта 4.1. раздела 4 настоящего Положения, либо до предоставления им жилых помещений, но не более чем на два года;».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте Пудомягского сельского поселения и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пудомягского сельского поселения                                                                     Л.И.Буянова